terus^ sacerdos de Walebecche, pro quo solvitur marca 

de decima in Sulpze, quam frater infirmorum recipit. 

03) -j- Godescalciis ^ plebanus sancti lacobi, in cuius anniversario 

dabuntur 4 mir. siliginis in Kuningisdorp. os) -j- Aledis ^ laica 28 s. 

in Smyrstrasen, 03) paradiso sepulta. 03 a) fKilianus sac. 

VIII. Kal. Mai. Melliti episcopi. 24. April. 
(14 a) .j. niag-ister Gerardus iniciator nove fabrice Maioris ecclesie, 

qui una cum uxore sua et liberis legaverunt monasterio nostro pro 

remedio animarum suarum dimidietatem trium domorum sitarum in 

Platea-sancti-Marcelli, ut in carta officialium plenius est conscriptum®. 
(13 a)-j-Renfr idu s conv. 

VII. Kal. Mai. Marci ewangeliste. XIII. 25. April. 
(13) .j. Nikolaus sacerdos et canonicus sancti Severini, qui con¬ 

tulit ecclesie nostre annuatim 2 mir. tritici pro remedio anime sue. 

0^) abbas karitatem dabit. 03a) sac. f Bern em s 

puer. ** (14 I)-j-magister Nycolaus sancti Severini, caritatem 2 mir. tritici 

in Brockindorp. 

VI. Kal. Mai. Anacleti pape. 26. April. 
fTizo conv. 

a) Im Felde des 20. April eine Zeile durch Rasur wieder getiUjt. 

b) j Godeschalcus — in Kün auch in B, doch für in cuius da¬ 

buntur steht dort kar (i4 I). c) Aledis laica fraglich. 

1) Vgl. XVII, 41. 2) Vgl. UrbarXVII, 57. 3) Vgl. XXXVIIL 

4) Vielleicht zu vgl. 3. Sept. 5) Vgl. Merlo, Die Domhaumeister von 

Köln. Bonner Jahrbücher Heft 73 (1882) S. 100 —138. Fgl 

24. Juni, 7. Okt., 24. Dec. 
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V. Kal. Mai. Antimi episcopi et martyris. 27. April 
(13 a) -j- Albericus abbas. =*==*= D item sciendum, quod domina 

Belai de Wictricli bone memorie quondam uxor domini Richolfi de Wic- 

trieh donavit monasterio nostro singulis annis perpetue et hereditarie 

5 2 mir. tritici pro salute anime sue et suorum parentum et pro memoria 

agenda in vigiliis et missa omni anno. 

III. Kal. Mai. Uitalis martyris. III1. 28. April. 
(13 a) .|- Qei’ai’dus et ^Vezlo, lohanneSj Lndewicus, W^ilhelmus et 

Wernerns, Wentcha, Metildis, Gertrudis et Beatrix; que Gertrudis solvit 

1018 d. de duabus domibus sitis in Platea-RipO; quamdiu vivit, post 

mortem suam cedent libere ecclesie. (i3 a) .|. Nethgerus sac., fHer- 

mannus sac. t Hirzo sac. \^Bl. 5-^’.] 

III. Kal. Mai. Torpetis martyris. 29. April. 
(11 a) Qpiit dominus Wilbelmus de Sleyda ^ prepositus Maioris 

15 Ecclesie, pro quo recepimus annuatim maldrum siliginis per priorem 

ad presentiam. I Albertus^ laicus, pro quo de parte*^